Cintara  aunitiped be *ay Van

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE

DISPENSA DE LICITAÇÃO. N°: 012/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°013/2024

A  Camara  Municipal de  Sao  Pedro/SP, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto
contratação de empresa especializada para organização, elaboração e realização de
concurso público para provimento de cargos do quadro efetivo de servidores
da  Camara  Municipal de  Sao  Pedro, conforme especificações do Termo de
Referência, visando atender o disposto no §3° do  art.  75 da Lei n°.
14.333/2021, abre-se prazo as empresas interessadas neste objeto para a
apresentação de propostas.
As propostas serão recebidas pelo  e-mail  compras@camarasaopedro.sp.gov.br  ou
entregues mediante protocolo até as 17h do dia 10 de abril de 2024.

Amparo legal: Lei 14.133/2021,  Art.  75, Inciso II, §3°, Lei Complementar Federal n°
123/2016.

Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no  site
oficial da  Camara  Municipal de  Sao  Pedro.
Link  do Edital:
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/Licitacao/Pesquisar?situacao=262

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do  e-mail  acima ou pelo telefone:
19-3481.1395

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a  Camara  Municipal de  Sao
Pedro/SP  sera  contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições
necessárias para contratar com a Administração, em até 03 (tres) dias úteis após a
convocação.

Sao Pedro, 05 de  abril  de 2024

ai1AJZZL.
Patricia Fernanda dos Santos  Correa

Agente de Contratação

	Page 1